



Relação de Produtos da Licitação

DADOS DA LICITAÇÃO NR:302

Licitação **17/2016** Critério: **Menor Preço** Abertura: **01/04/2016 - 08:00:00**
Processo Nº: **018/2016** Modalidade: **Pregão** Julgamento: **01/04/2016 - 08:00:00**

Código	Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
22893	1	Camará de ar para pneu 1000/20, novo de 1° qualidade , o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	10,0000	UNID	R\$ 165,660000	R\$ 1.656,60
22904	2	Camará de ar para pneu 14/09/24, novo de 1° qualidade , o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	2,0000	UNID	R\$ 326,660000	R\$ 653,32
22903	3	Camará de ar para pneu 14/09/26, novo de 1° qualidade , o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	4,0000	UNID	R\$ 366,000000	R\$ 1.464,00
22873	4	Camará de ar para pneu 1400/24, novo de 1° qualidade , o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	16,0000	UNID	R\$ 266,330000	R\$ 4.261,28
22886	5	Camará de ar para pneu 16,5/12, novo de 1° qualidade , o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	2,0000	UNID	R\$ 135,660000	R\$ 271,32
22889	6	Camará de ar para pneu 18/4/30, novo de 1° qualidade , o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	4,0000	UNID	R\$ 430,000000	R\$ 1.720,00
22876	7	Camará de ar para pneu 18/4/34, novo de 1° qualidade , o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	6,0000	UNID	R\$ 507,660000	R\$ 3.045,96
22883	8	Camará de ar para pneu 19,5/24, novo de 1° qualidade , o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	2,0000	UNID	R\$ 383,330000	R\$ 766,66
22910	9	Camará de ar para pneu 215/80/16, novo de 1° qualidade , o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	4,0000	UNID	R\$ 86,660000	R\$ 346,64
22907	10	Camará de ar para pneu 23/01/30, novo de 1° qualidade , o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	2,0000	UNID	R\$ 513,330000	R\$ 1.026,66
22880	11	Camará de ar para pneu 750/16, novo de 1° qualidade , o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	10,0000	UNID	R\$ 90,000000	R\$ 900,00
22868	12	Camará de ar para pneu 900x20, novo de 1° qualidade , o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	26,0000	UNID	R\$ 157,660000	R\$ 4.099,16
22891	13	Pneu 1000/20 borrachudo, convencional, pneu novo de 1° qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	20,0000	UNID	R\$ 1.493,330000	R\$ 29.866,60
22892	14	Pneu 1000/20 liso, convencional, pneu novo de 1° qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	14,0000	UNID	R\$ 1.440,000000	R\$ 20.160,00
22897	15	Pneu 12/04/24 borrachudo, convencional, pneu novo de 1° qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	2,0000	UNID	R\$ 3.156,660000	R\$ 6.313,32
22902	16	Pneu 14/09/24 borrachudo, convencional, pneu novo de 1° qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	2,0000	UNID	R\$ 2.396,660000	R\$ 4.793,32
22900	17	Pneu 14/09/26 borrachudo, convencional, pneu novo de 1° qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	4,0000	UNID	R\$ 2.885,000000	R\$ 11.540,00
22871	18	Pneu 1400/24 borrachudo, convencional, pneu novo de 1° qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	16,0000	UNID	R\$ 4.340,000000	R\$ 69.440,00



Relação de Produtos da Licitação

22885	19	Pneu 16,5/12 borrachudo, convencional, pneu novo de 1° qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	2,0000	UNID	R\$ 1.570,000000	R\$ 3.140,00
22863	20	Pneu 175/70R13, convencional, pneu novo tipo liso de 1° qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	114,0000	UNID	R\$ 291,660000	R\$ 33.249,24
22888	21	Pneu 18/4/30 borrachudo, convencional, pneu novo de 1° qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	4,0000	UNID	R\$ 3.746,660000	R\$ 14.986,64
22874	22	Pneu 18/4/34 borrachudo, convencional, pneu novo de 1° qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	6,0000	UNID	R\$ 4.383,330000	R\$ 26.299,98
22864	23	Pneu 185/70R14, convencional, pneu novo tipo liso de 1° qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	56,0000	UNID	R\$ 461,660000	R\$ 25.852,96
22882	24	Pneu 19,5/24 borrachudo, convencional, pneu novo de 1° qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	2,0000	UNID	R\$ 2.760,000000	R\$ 5.520,00
22865	25	Pneu 215/75R15, convencional, pneu novo tipo liso de 1° qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	48,0000	UNID	R\$ 679,000000	R\$ 32.592,00
22909	26	Pneu 215/80/16 borrachudo, convencional, pneu novo de 1° qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	4,0000	UNID	R\$ 890,000000	R\$ 3.560,00
22906	27	Pneu 23/01/30 borrachudo, convencional, pneu novo de 1° qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	2,0000	UNID	R\$ 5.500,000000	R\$ 11.000,00
22896	28	Pneu 295 80R 22.5 borrachudo, convencional, pneu novo de 1° qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	24,0000	UNID	R\$ 2.050,000000	R\$ 49.200,00
22895	29	Pneu 295 80R 22.5 liso, convencional, pneu novo de 1° qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	24,0000	UNID	R\$ 1.846,660000	R\$ 44.319,84
22878	30	Pneu 750/16 borrachudo, convencional, pneu novo de 1° qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	54,0000	UNID	R\$ 845,000000	R\$ 45.630,00
22879	31	Pneu 750/16 liso, convencional, pneu novo de 1° qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	26,0000	UNID	R\$ 643,000000	R\$ 16.718,00
22866	32	Pneu 900x20 borrachudo, convencional, pneu novo de 1° qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	18,0000	UNID	R\$ 1.346,660000	R\$ 24.239,88
22867	33	Pneu 900x20 liso, convencional, pneu novo de 1° qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	6,0000	UNID	R\$ 1.345,000000	R\$ 8.070,00
22894	34	Protetor para pneu 1000/20, novo de 1° qualidade, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	10,0000	UNID	R\$ 62,660000	R\$ 626,60
22899	35	Protetor para pneu 12/04/24, novo de 1° qualidade, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	2,0000	UNID	R\$ 84,660000	R\$ 169,32



Relação de Produtos da Licitação

22905	36	Protetor para pneu 14/09/24, novo de 1° qualidade, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	2,0000	UNID	R\$ 123,330000	R\$ 246,66
22872	37	Protetor para pneu 1400/24, novo de 1° qualidade, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	16,0000	UNID	R\$ 84,660000	R\$ 1.354,56
22884	38	Protetor para pneu 19,5/24, novo de 1° qualidade, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	2,0000	UNID	R\$ 121,660000	R\$ 243,32
22911	39	Protetor para pneu 215/80/16, novo de 1° qualidade, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	4,0000	UNID	R\$ 58,330000	R\$ 233,32
22881	40	Protetor para pneu 750/16, novo de 1° qualidade, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	6,0000	UNID	R\$ 56,000000	R\$ 336,00
22869	41	Protetor para pneu 900x20, novo de 1° qualidade, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	26,0000	UNID	R\$ 67,000000	R\$ 1.742,00

Qtde de Itens.....: 41
Valor Global.....: 511.655,16